• approvato, all’esito dell’espletamento dell’indagine informale di mercato prot. 10405 del 29 aprile 

2025, il quadro economico definitivo del servizio, tenuto conto dell’offerta economica presentata 

dall’operatore economico individuato: 

 impegnata la somma complessiva di € 43.480,80 (quarantatremilaquattrocentottanta/80), inclusa 

IVA, a favore dell’operatore economico CULLIGAN ITALY S.R.L - con sede legale in via Ferrarese 

156/4 – Bologna (BO), C.F./P.IVA 12546450151, quale corrispettivo per far fronte alle fatture che 

saranno emesse per l’erogazione del servizio della durata di trentasei mesi (decorrenti dalla data di 

avvio), suddivisa come di seguito riportato: 

- € 6.441,60 (euro seimilaquattrocentoquarantuno/60) inclusa IVA, sul cap. U0000U02011 – 

U.1.03.02.07.999 (utilizzo beni di terzi) del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 

2025, necessaria a corrispondere il corrispettivo per il noleggio di n. 6 erogatori di acqua microfiltrata

[...]

Totale importo per il triennio € 35.640,00 

f) IVA 22 % sul Servizio (voce a) € 5.227,20 

g) IVA 22 % sui materiali di consumo (voce c) € 1.900,80 

h) IVA 22 % sulle analisi batteriologiche (voce d) € 712,80 

Totale I.V.A.  € 7.840,80 

TOTALE COMPLESSIVO € 43.480,80 

- € 2.342,40 (euro duemilatrecentoquarantadue/40) inclusa IVA, sul cap. U0000U02005 – 

U.1.03.01.02.999 (altri beni di consumo) del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 

2025, necessaria a corrispondere il corrispettivo per la fornitura di n. 48 bombole di gas (CO2) da 4 kg; 

- € 1.317,60 (euro milletrecentodiciassette/60) inclusa IVA sul cap. U0000U02017 – U.1.03.02.13.999 

(servizi ausiliari) del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, necessaria a 

corrispondere il corrispettivo per le analisi microbiologiche sull’acqua microfiltrata prelevata dagli 

erogatori a noleggio installati; 

- € 9.662,40 (euro novemilaseicentosessantadue/40) inclusa IVA, sul cap. U0000U02011 – 

U.1.03.02.07.999 (utilizzo beni di terzi) del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 

2026, necessaria a corrispondere il corrispettivo per il noleggio di n. 6 erogatori di acqua microfiltrata 

allacciati alla rete idrica, come descritto nella scheda prestazionale, per far fronte agli oneri da corrispondere 

in dipendenza delle fatture emesse per il servizio richiesto; 

- € 3.513,60 (euro tremilacinquecentotredici/60) inclusa IVA, sul cap. U0000U02005 – U.1.03.01.02.999 

(altri beni di consumo) del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2026, necessaria a 

corrispondere il corrispettivo per la fornitura di n. 72 bombole di gas (CO2) da 4 kg; 

- € 1.317,60 (euro milletrecentodiciassette/60) inclusa IVA sul cap. U0000U02017 – U.1.03.02.13.999 

(servizi ausiliari) del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2026, necessaria a 

corrispondere il corrispettivo per le analisi microbiologiche sull’acqua microfiltrata prelevata dagli 

erogatori a noleggio installati; 

- € 9.662,40 (euro novemilaseicentosessantadue/40) inclusa IVA, sul cap. U0000U02011 – 

U.1.03.02.07.999 (utilizzo beni di terzi) del bilancio del Consiglio per il noleggio di n. 6 erogatori di acqua 

microfiltrata allacciati alla rete idrica, come descritto nella scheda prestazionale, per far fronte agli oneri da 

corrispondere in dipendenza delle fatture emesse per il servizio richiesto; 

- € 3.513,60 (euro tremilacinquecentotredici/60) inclusa IVA, sul cap. U0000U02005 – U.1.03.01.02.999 

(altri beni di consumo) del bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2027, necessaria a 

corrispondere il corrispettivo per la fornitura di n. 72 bombole di gas (CO2) da 4 kg;